
Marcinčáková Juliana NM201432 20 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Knizner Emily NM201411 19 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Dreisig Monika NM20164 92 AK Slávia TU Košice  

Nemcová Melánia NM201517 94 AK Slávia TU Košice  

Stupárová Karla NM201522 97 AK Slávia TU Košice  

Kuzmová Radomíra Rodoslava NM201633 71 AK Maratón Rožňava  

Vavráková Ivana NM201626 11 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Belková Nikola NM20161 8 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Drága Zoja NM20143 16 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Kurucová Kornélia NM201436 46 Atletika Košice o.z.  

Chovanová Karolína NM20168 66 ŠŠK-Junior Prešov  

Malinovská Nataša NM201438 68 ŠŠK-Junior Prešov  

Kostárová Alica NM201413 80 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Geci Eliška NM20146 77 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Hanková Zuzana NM20147 78 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Šályová Ella NM201424 50 Atletika Košice o.z.  

Kulínová Ivana NM201614 45 Atletika Košice o.z.  

Bodnárová Adela NM201539 40 Atletika Košice o.z.  

Takácsová Elina NM201625 53 Atletika Košice o.z.  

Vavráková Simona NM201427 12 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Čukanová Ela NM20142 76 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Devečková Viktória NM201441 41 Atletika Košice o.z.  

Imrichová Hana NM20169 43 Atletika Košice o.z.  

Öhlschlägerová Lea NM201418 48 Atletika Košice o.z.  

Orosová Miriama NM201619 49 Atletika Košice o.z.  

Poprocká Alica NM201520 10 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Mačáková Sofia NM201415 81 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Semenenko Sofia NM201440 70 ŠŠK-Junior Prešov  

Kimáková Stela NM201510 67 ŠŠK-Junior Prešov  

Rodáková Marína NM201621 69 ŠŠK-Junior Prešov  

Ďuricová Alexandra NM20155 42 Atletika Košice o.z.  

Falatová Petra NM201434 17 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Bognová Lucia NM201437 9 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Vojakovičová Lenka NM201428 13 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Szabová Gabriela NM201523 98 AK Slávia TU Košice  

Karčaková Lucia NM201435 93 AK Slávia TU Košice  

Ďorková Alexandra NM201530 91 AK Slávia TU Košice  

Kočišová Ester NM201412 24 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Feteriková Zina NM201431 18 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Mervová Noemi NM201516 21 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Drága Dorina NM201529 15 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Celkom 41 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

diaľka z miesta odrazu Najmladšie žiačky  23.02.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ najmladšieho žiactva  

VÝSLEDKY

( Košice 23.02.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 23.02.2025 11:031/7



Majirský Peter1 07.4920142 74 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  q

Mušinský Tomáš2 07.5720144 38 Atletika Košice o.z.  q

Micenko Peter3 08.0220167 36 Atletika Košice o.z.  q

Cily Šimon4 08.8120153 27 Atletika Košice o.z.  

Berg Matúš5 08.9820145 84 AK Slávia TU Košice  

Trojčák Richard6 09.0920141 7 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Horváth Juraj7 09.5520166 4 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladší žiaci - Rozbeh 01 23.02.2025 10:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

official

Body

Bryndza Šimon1 06.7820124 99 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves MS

Bryndza Krištof2 07.4920143 22 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  q

Pavelka Jakub3 08.2820141 89 AK Slávia TU Košice  

Adamečko Oliver4 08.3820165 55 ŠŠK-Junior Prešov  

Lehocký Filip5 08.6620152 34 Atletika Košice o.z.  

Králik Filip6 09.4220166 32 Atletika Košice o.z.  

Manik Leonard Rudolf DNS20147 35 Atletika Košice o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladší žiaci - Rozbeh 02 23.02.2025 10:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

official

Body

Kubis Matúš1 07.9720143 72 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  q

Jízdný Radoslav2 08.3720145 87 AK Slávia TU Košice  

Lazor Richard3 08.4420156 33 Atletika Košice o.z.  

Pollák Tomáš4 08.6120162 23 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Smerek Radovan5 09.5520157 64 ŠŠK-Junior Prešov  

Tripčev Filip DNS20154 39 Atletika Košice o.z.  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladší žiaci - Rozbeh 03 23.02.2025 10:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

official

Body

Varholak Tomáš Martin1 07.8520164 90 AK Slávia TU Košice  PBq

Dlugos Ján2 08.4020162 85 AK Slávia TU Košice  

Albert Alexander3 08.6220145 1 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Čuha Matej4 08.7120156 28 Atletika Košice o.z.  

Beňo Tibor5 08.7820153 57 ŠŠK-Junior Prešov  

Mitterpák Andrej DNS20161 37 Atletika Košice o.z.  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladší žiaci - Rozbeh 04 23.02.2025 10:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

official

Body

Majstrovstvá VsAZ najmladšieho žiactva  

VÝSLEDKY

( Košice 23.02.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 23.02.2025 11:032/7



Mihalik Boris1 07.9320142 60 ŠŠK-Junior Prešov  q

Geroč Marko2 08.1420145 2 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 q

Novák Šimon Peter3 08.2720157 62 ŠŠK-Junior Prešov  

Siroťák Adam4 08.5220151 54 AO Akademik TU Košice  

Kuchta Teodor5 08.9620146 73 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Hlubeň Dávid6 09.2120153 3 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Bača Oliver7 10.3320144 56 ŠŠK-Junior Prešov  PB

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladší žiaci - Rozbeh 05 23.02.2025 10:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

official

Body

Sebestyén Marko1 08.4320161 14 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Matej Michal2 08.4720142 6 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Karbač Lukáš3 08.5720163 58 ŠŠK-Junior Prešov  

Ružbarský Artur4 08.6220157 63 ŠŠK-Junior Prešov  

Kuray Šimon5 08.8720156 5 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Jízdný Jozef6 09.0620165 86 AK Slávia TU Košice  

Kohl Viliam7 09.1220154 31 Atletika Košice o.z.  PB

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladší žiaci - Rozbeh 06 23.02.2025 10:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

official

Body

Skokanová Adel NM20154 25 Atletický oddiel Svit  

Ďuricová Alexandra NM20153 42 Atletika Košice o.z.  

Geci Eliška NM20146 77 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Vavráková Simona NM20148 12 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Kmeciková Sára NM20142 79 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Schwartzová Mia NM20141 96 AK Slávia TU Košice  

Drága Dorina NM20155 15 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Mervová Noemi NM20157 21 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladšie žiačky - Rozbeh 01 23.02.2025 11:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ najmladšieho žiactva  

VÝSLEDKY

( Košice 23.02.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 23.02.2025 11:033/7



Dreisig Monika NM20167 92 AK Slávia TU Košice  

Orosová Miriama NM20168 49 Atletika Košice o.z.  

Čukanová Ela NM20143 76 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Devečková Viktória NM20146 41 Atletika Košice o.z.  

Kostárová Alica NM20141 80 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Bognová Lucia NM20145 9 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Drága Zoja NM20142 16 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Feteriková Zina NM20144 18 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladšie žiačky - Rozbeh 02 23.02.2025 11:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

unofficial

Body

Ražeková Renáta NM20144 95 AK Slávia TU Košice  

Takácsová Elina NM20161 53 Atletika Košice o.z.  

Šimová Katarína NM20147 83 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Imrichová Hana NM20163 43 Atletika Košice o.z.  

Senčáková Karin NM20142 82 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Vavráková Ivana NM20168 11 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Belková Nikola NM20165 8 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Knizner Emily NM20146 19 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladšie žiačky - Rozbeh 03 23.02.2025 11:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

unofficial

Body

Nemcová Melánia NM20156 94 AK Slávia TU Košice  

Poprocká Alica NM20152 10 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Šoffová Zara NM20151 52 Atletika Košice o.z.  

Kulínová Ivana NM20163 45 Atletika Košice o.z.  

Semenenko Sofia NM20147 70 ŠŠK-Junior Prešov  

Vojakovičová Lenka NM20148 13 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Falatová Petra NM20144 17 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Kočišová Ester NM20145 24 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladšie žiačky - Rozbeh 04 23.02.2025 11:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ najmladšieho žiactva  

VÝSLEDKY

( Košice 23.02.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 23.02.2025 11:034/7



Kuzmová Radomíra Rodoslava NM20162 71 AK Maratón Rožňava  

Malinovská Nataša NM20147 68 ŠŠK-Junior Prešov  

Öhlschlägerová Lea NM20141 48 Atletika Košice o.z.  

Bodnárová Adela NM20154 40 Atletika Košice o.z.  

Kušnírová Emma NM20156 47 Atletika Košice o.z.  

Rodáková Marína NM20168 69 ŠŠK-Junior Prešov  

Karčaková Lucia NM20143 93 AK Slávia TU Košice  

Marcinčáková Juliana NM20145 20 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladšie žiačky - Rozbeh 05 23.02.2025 11:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

unofficial

Body

Szabová Gabriela NM20157 98 AK Slávia TU Košice  

Kimáková Stela NM20156 67 ŠŠK-Junior Prešov  

Šályová Ella NM20141 50 Atletika Košice o.z.  

Kurucová Kornélia NM20144 46 Atletika Košice o.z.  

Šelenková Soňa NM20158 51 Atletika Košice o.z.  

Chovanová Karolína NM20163 66 ŠŠK-Junior Prešov  

Stupárová Karla NM20152 97 AK Slávia TU Košice  

Ďorková Alexandra NM20155 91 AK Slávia TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladšie žiačky - Rozbeh 06 23.02.2025 11:00

SČ Výkon  

 

Postup do FINÁLE: najlepších 8 časov z rozbehov (qA)
 

unofficial

Body

Varholak Tomáš Martin NM20166 90 AK Slávia TU Košice  PB

Bryndza Krištof NM20144 22 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Majirský Peter NM20145 74 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Micenko Peter NM20161 36 Atletika Košice o.z.  

Mušinský Tomáš NM20143 38 Atletika Košice o.z.  

Kubis Matúš NM20147 72 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Mihalik Boris NM20142 60 ŠŠK-Junior Prešov  

Geroč Marko NM20148 2 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladší žiaci - Finále 23.02.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 yardov Najmladšie žiačky - Finále 23.02.2025 12:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ najmladšieho žiactva  

VÝSLEDKY

( Košice 23.02.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 23.02.2025 11:035/7



Pollák Tomáš NM201618 23 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Siroťák Adam NM201523 54 AO Akademik TU Košice  

Varholak Tomáš Martin NM201630 90 AK Slávia TU Košice  

Jízdný Radoslav NM201410 87 AK Slávia TU Košice  

Dlugos Ján NM20165 85 AK Slávia TU Košice  

Kuray Šimon NM201513 5 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Berg Matúš NM20142 84 AK Slávia TU Košice  

Lehocký Filip NM201514 34 Atletika Košice o.z.  

Adamečko Oliver NM20161 55 ŠŠK-Junior Prešov  

Karbač Lukáš NM201611 58 ŠŠK-Junior Prešov  

Ružbarský Artur NM201520 63 ŠŠK-Junior Prešov  

Novák Šimon Peter NM201516 62 ŠŠK-Junior Prešov  

Kubis Matúš NM201432 72 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Králik Filip NM201612 32 Atletika Košice o.z.  

Cily Šimon NM201528 27 Atletika Košice o.z.  

Prorok Kai NM201419 75 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Sebestyén Marko NM201621 14 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Horváth Juraj NM20168 4 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Trojčák Richard NM201422 7 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Micenko Peter NM201631 36 Atletika Košice o.z.  

Galdun Ondrej NM201533 29 Atletika Košice o.z.  

Majirský Peter NM201435 74 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kidala Jakub NM201434 30 Atletika Košice o.z.  

Latta Simon NM201427 59 ŠŠK-Junior Prešov  

Mihalik Boris NM201425 60 ŠŠK-Junior Prešov  

Kohl Viliam NM201524 31 Atletika Košice o.z.  

Bodnár Igor NM201529 26 Atletika Košice o.z.  

Geroč Marko NM20146 2 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Hlubeň Dávid NM20157 3 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Tripčev Filip NM201526 39 Atletika Košice o.z.  

Pavelka Jakub NM201417 89 AK Slávia TU Košice  

Jízdný Jozef NM20169 86 AK Slávia TU Košice  

Bryndza Krištof NM20143 22 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Čuha Matej NM20154 28 Atletika Košice o.z.  

Mitterpák Andrej NM201615 37 Atletika Košice o.z.  

Celkom 35 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

diaľka z miesta odrazu Najmladší žiaci  23.02.2025 12:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ najmladšieho žiactva  

VÝSLEDKY

( Košice 23.02.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 23.02.2025 11:036/7



Šimová Katarína NM20143 83 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Skokanová Adel NM20157 25 Atletický oddiel Svit  

Ražeková Renáta NM20142 95 AK Slávia TU Košice  

Schwartzová Mia NM20146 96 AK Slávia TU Košice  

Kalafusová Karolína NM20161 44 Atletika Košice o.z.  

Hanková Zuzana NM20144 78 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kmeciková Sára NM20145 79 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Najmladšie žiačky  23.02.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Beňo Tibor NM20152 57 ŠŠK-Junior Prešov  

Matej Michal NM20144 6 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Kuchta Teodor NM20143 73 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Albert Alexander NM20141 1 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Kidala Jakub NM20146 30 Atletika Košice o.z.  

Bača Oliver NM20147 56 ŠŠK-Junior Prešov  

Smerek Radovan NM20155 64 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 2 kg Najmladší žiaci  23.02.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šoffová Zara NM20153 52 Atletika Košice o.z.  

Mačáková Sofia NM20141 81 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Senčáková Karin NM20142 82 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 2 kg Najmladšie žiačky  23.02.2025 14:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Galdun Ondrej NM20154 29 Atletika Košice o.z.  

Bodnár Igor NM20152 26 Atletika Košice o.z.  

Prorok Kai NM20141 75 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Latta Simon NM20143 59 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Najmladší žiaci  23.02.2025 14:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ najmladšieho žiactva  

VÝSLEDKY

( Košice 23.02.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 23.02.2025 11:037/7


